INDICAÇÃO

"Solicita ao Executivo intervir junto à
Secretaria de Serviços Públicos para
providenciar a troca de lâmpadas na Av.
Professor José Machado Rosa, no Mirante
do Itatinga, região central do município”.

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, digne-se Sua Excelência, intervir junto à Secretaria de Serviços Públicos para providenciar a
troca de lâmpadas na Av. Prof. José Machado Rosa, no Mirante do Itatinga, região central do município.

           JUSTIFICATIVA: A solicitação em tela se faz necessária, pois  devido a falta de iluminação, a
referida avenida permanece muito escura, afetando a segurança dos transeuntes.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

5 de dezembro de 2022.

André Luis Rocha Pierobon

"Pierobon"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003700300034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003700300034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003700300034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade utilizando o identificador 350039003700300034003A005000

Assinado eletrônicamente por Pierobon em 05/12/2022 09:12

Checksum: 5A841B13574774261860C20AB5081AA8FE61A5626FF8C3AF931D5F57BD0B530F